23.12.2024, 23:20

WsanosHa

LycToBa

Moanvcas: LWyctosa Enena

DN: O="MBOY ""COL ¢ Y1orn

N'58™ ropona Kuposa',

Enena

CN=Lllycrosa Eneta MearosHa,
E=sch58@kirovedu.ru

OcHoBaHve: 5 NOATBEPKAaI0 ITOT

[OKyMEHT

MNBaHOBHa

Hata coopmupoBaHus

noanucanns

[arta yTBepxaeHus

MecrononoxeHue: mecto

MonHoe HaumeHoBaHue yupexaeHusa

Kop yupexaeHus
WHH
Knn

Mepuop chopmupoBaHus

[NpocmoTp nevaTtHon hopmbl

BanaHc (cp. 0503730)

25.03.2024

19.01.2024

MYHULUUMATBHOE BIOIXXETHOE OBLLEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHUE "CPEOHAA
OBLEOBPA3OBATENBbHAA LWKOMNA C YIMYBNEHHBIM U3YYEHMEM OTAENbHbLIX NMPEOMETOB

Ne 58" TOPOJA KMPOBA
33320021

4346040734

434501001

2023

CchopmupoBaHo: YupexgeHvem - MYHULUNNANBHOE BIOIXKETHOE OBLEOBPA3OBATEIbHOE YYPEXXOEHWE
"CPEOHAA OBLWEOBPA3OBATEJIbHAA WKONA C YIMYBJIEHHBbIM U3YYEHWEM OTAEJIbHbIX
MPEOMETOB Ne 58" TOPOA KMPOBA
MHH 4346040734
K 434501001
KoAabl
®opma no OKY[]| 0503730
Ha 01 aHBaps 2024r. Hara| 01.01.2024
MYHULIMNANBHOE BIOI>KETHOE OBLLEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE "CPEOHAA
OBLUEOBPA3OBATEJIbHAA WKONA C YIMYBJIEHHBIM U3YYEHWEM OTAEJIbHbIX
YupexnaeHue MPEOMETOB Ne 58" TOPOJA KMPOBA no OKMO| 10937110
OKB3[ 85.14
WNHH| 4346040734
O6ocobneHHoe
nogpasgenexune
Yupegutenb MO "Topog Kupos" no OKTMO| 33701000001
HavmeHoBaHwve opraHa, no OKMo!| 02108233
OCYLLECTBASIOLLENO
nonHomoums yupegutenss  OEMAPTAMEHT OBPA3SOBAHUA AODMUHUCTPALM TOPOOA KMPOBA WMHH| 4348009017
maBa no
BK
MeproanyHOCTb rofoBas
EavHnua navepenns py6. no OKEU 383
Ha nHayano roga Ha koHew, oTyeTHOro nepuoga
AKTVB Kon IneAaTenbHOCTH AeATENbHOCTL MO | NpuHocALLas NneATenbHOCTL| 4eATENbHOCTL MO | NPUHOCALLAA
CTPOKW ¢ yenesbIMU [rocyaapcTBEHHOMY| noxof UTOro C UerneBbIMU [rocy1apCTBEHHOMY) noxon UTOro
cpencTBamu 3aaHnio NesiTeNbHOCTH)| cpencTBamu 3aJaHunio InesTenbHOCTH|
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
l.HedomHaHcoOBbIe aKTUBbI
OcHoOBHble cpeacTBa
(banaHcoBasi CTOUMOCTb, 37 379 41 036
010100000)* 010 36 502 624,61 876 550,88 175,49 40 159 736,07 | 876 550,88 286,95
YMeHbLUEeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpPeaCTB**, 36 181 39773
BCEro® 020 35304 688,48 | 876 550,88 239,36 38 897 350,89 | 876 550,88 901,77
13 HUX:
amopTusauus 36 181 39773
OCHOBHbIX CPefCTB 021 35304 688,48 | 876 550,88 239,36 38 897 350,89 | 876 550,88 901,77
OcHOBHblE cpeacTBa
(ocTaToOYHasi CTOUMOCTb, 1197 1262
ctp. 010—cTp. 020) 030 0,00 1197 936,13 0,00 936,13 0,00 1262 385,18 0,00 385,18
HemaTtepuanbHble akTuBbl
(6anaHcoBasi CTOUMOCTb,
010200000) 040 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbLUEHNEe CTOMMOCTU
HemaTtepuarnbHbIX
aKTMBOB™*, BCero* 050 0,00 0,00
N3 HUX:
amopTusauus
HemaTepuarnbHbIX
aKTMBOB* 051 0,00 0,00
HemaTtepuanbHble akTuBbl
(ocTaToOYHasi CTOUMOCTb,
ctp. 040—cTp. 050) 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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HenpousseneHHble

akTuBbl (010300000)** 28 436 20 384
(ocTaToyHast ctoumocTtb) | 070 28 436 468,94 468,94 20 384 739,65 739,65
MaTepuarnbHble 3anachbl
(010500000)**
(ocTaToOYHas CTOMMOCTb),
BCEro 080 408 103,75 147 528,39 (555 632,14 295 981,65 136 364,68 |432 346,33
N3 HUX:
BHEOBOPOTHbIE 081 5 240,00 14 346,00 | 19 586,00 0,00 5 240,00 14 346,00 | 19 586,00

MpaBa nonb3oBaHus
aktmsamm (011100000)**
(ocTaToOYHasi CTOUMOCTb),

BCErO 100 174 968,00 |174 968,00 0,00
N3 HUX:
[ONroCcpoYHble 101 0,00 0,00

Brionoruyeckue akTuBbl
(011300000) <**>
(ocTaTouHas
CTOUMOCTb) 110 0,00 0,00

BnoxeHus B

HeMHaHCoBbIE aKkTUBbI

(010600000), BCero 120 860 136,00 860 136,00 912 136,00 912 136,00
N3 HUX:
BHEOOOPOTHbIE 121 860 136,00 860 136,00 912 136,00 912 136,00

HedvHaHcoBbIE aKkTMBbI B
nytu (010700000) 130 0,00 0,00

3aTpaThbl Ha U3rOTOBMEHVE
rOTOBOW NPOAYKLMK,
BbINONHEHWe paborT, ycnyr

(010900000) 150 0,00 0,00
Pacxogbl 6yayLmx

nepuogos (040150000) 160 5175,00 5 175,00 7 565,00 8 979,00 16 544,00
3aTpaTbl Ha

6uoTpaHcdopmaumio

(011000000) 170 0,00 0,00

WUrtoro no paspeny I (cTp.
030+cTp. 060+cTp. 070
+cTp. 080+ cTp. 100+cTp.
110+cTp. 120+cTp.130 +
cTp.150+cTp.160 + 31230 23 008
cTp.170) 190 0,00 30907 819,82 | 322 496,39 316,21 0,00 22 862 807,48 | 145 343,68 151,16

ll.®uHaHcoBbIe aKTUBbI

LeHexHble cpeacTaa
yupexaeHus (020100000),
BCEro 200 0,00 14 191,65 103 514,08 |117 705,73 0,00 0,00 26 493,75 | 26 493,75

B TOM 4vucne:

Ha NnUEBbIX cyeTax
yupexneHusi B opraHe
KasHayencTBa

(020111000) 201 14 191,65 103 514,08 [117 705,73 26 493,75 | 26 493,75

B KpEAUTHON
opraHusauum
(020120000), Bcero 203 0,00 0,00

N3 HUX:

Ha genoautax
(020122000), BCero 204 0,00 0,00

N3 HUX:

[ONroCpoYHble 205 0,00 0,00

B VIHOCTpaHHOVI BanwTe
M aparoueHHbIX

meTannax (020127000)| 206 0,00 0,00
B Kacce yypexaeHus
(020130000) 207 0,00 0,00
®uHaHcoBbIE BMOXEHWS
(020400000), Bcero 240 0,00 0,00
N3 HUX:
[ONrocpoYHble 241 0,00 0,00
Oeb6uTtopckas
3a[0/KEHHOCTb MO
noxofam (020500000, 142 976 149 037
020900000), Bcero 250 |7 546 400,00 135420 973,30 8 800,00 173,30 |2 802 564,19 146 228 600,00 6 800,00 964,19
13 HUX:
94 286 97 622
[onrocpoYHas 251 |3773200,00( 90513 200,00 400,00 97 622 300,00 300,00
LebuTtopckas

3340/KEHHOCTb MO
Bbinnaram (020600000,
020800000, 030300000),
BCETO 260 0,00 601 882,92 601 882,92
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N3 HUX:

[onrocpoyHas 261 0,00 0,00

Pac4yetbl no 3anmam
(ccynam) (020700000),
BCEro 270 0,00 0,00

N3 HUX:

[ONrocpoYHbIe 271 0,00 0,00

Mpoune pacyeT ¢
pebutopamum (021000000),
BCEro 280 0,00 0,00

N3 HUX:

pacyeTbl Mo HasoroBbIM
BblyeTam no HAC

(021010000) 282 0,00 0,00
BnoxeHuns B pmHaHcoBbIE
aktvBbl (021500000) 290 0,00 0,00

WToro no pasaeny Il (cTp.
200+cTp. 240+cTp.

250+cTp. 260+cTp. 143 093 149 666
270+cTp. 280+cTp. 290) 340 |7 546 400,00( 135435164,95 | 112 314,08 879,03 |2802564,19| 146 830482,92 | 33293,75 340,86
BANAHC (cTtp. 190+cTp. 174 324 172 674
340) 350 |7 546 400,00 166 342 984,77 | 434 810,47 195,24 [2802 564,19 169 693 290,40 | 178 637,43 492,02
Ha Hauano roga Ha koHeL oT4eTHoro nepuoaa
NACCUB Koa |nesirenbHocTeinesitensHocTs| npuHocsiwas InesiTenbHOCTBOes TeNbHOCTbL| NpUHOCSILLas
CTPOKUf ¢ yeneBbIMK | MO OkasaHUIo [oxop, nToro C ueneBbIMK | Mo okasaHuo [0XxoA nTOro
cpeacTBamu |ycnyr (pabor)|nesTenbHOCTH cpeacTtBamu |ycnyr (paboT)|nesTensHocTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
lll.OGsazaTenbcTBa

Pacyetbl ¢ Kpegutopamu no
nonroBbIM 06s3aTenscTBamM

(030100000), BCero 400 0,00 0,00
N3 HUX:
[0nrocpoYHble 401 0,00 0,00

KpeauTopckas 3a40/mKeHHOCTb No
Bbinnatam (030200000, 020800000,

030402000, 030403000), BCcero 410 52 842,95 52 842,95 31011,62 31011,62
N3 HUX:
[onrocpoyHasi 411 0,00 0,00
PacueTbl no nnatexam B GHOmKETHI
(030300000) 420 0,00 0,00
MHble pacyeTbl, Bcero 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4yucne:

pac4yeTbl No cpencTeam,
nonyYeHHbIM BO BpeMeHHoe

pacnopsikeHue (030401000) 431 X X 0,00 X X 0,00
BHYTPVBELOMCTBEHHBIE PACHETbI

(030404000) 432 0,00 0,00
pacyeTbl C MPoYMM

kpeamtopamm (030406000) 433 0,00 0,00
pacyeTbl MO HANOroBbLIM Bbl4YETAM

no HAC (021010000) 434 0,00 0,00

pac4yeTbl No BKNagam TOBapVILLleIZ
no A,0roBOpy MPOCTOro
ToBapuLecTea (0304T6000) 436 0,00 0,00

Kpeautopckas 3aA40MKEeHHOCTb Mo
npoxogam (020500000, 020900000),

BCEro 470 28 800,00 | 28 800,00 14 800,00 | 14 800,00

N3 HUX:

[onrocpoyHas 471 0,00 0,00
Pacyetbl ¢ yupeantenem 63 285 63 285 58 301 58 301
(021006000) 480 0,00 325,55 325,55 0,00 651,17 651,17
Loxoapl 6yaywmx nepnonos 135 409 142 956 146 228 149 031
(040140000) 510 |7 546 400,00 600,00 000,00 |2 802 564,19 600,00 164,19
Pe3epBbl NpeacToALLMX pacxonoB 2 167 2226
(040160000) 520 | 219 906,51 |1 946 953,17 516,98 376,66 2199 853,34| 26 707,26 560,60

WToro no pasaeny Il (cTp.
400+cTp. 410+cTp. 420+CTp.

430+cTp. 470+cTp. 480+CTp. 200 694 208 490 206 761 209 605

510+cTp. 520) 550 |7 766 306,51 721,67 29 316,98 345,16 |2 802 564,19 116,13 41 507,26 187,58
IV.®OuHaHCcoBbIN pe3ynbTaTt

®rHaHCOBBIV pesynsTaT -34 351 -34 166 -37 067 -36 930

3KOHOMMYECKOro cybbekTa 570 | -219 906,51 736,90 405 493,49 149,92 825,73 137 130,17 695,56

166 342 174 324 169 693 172 674

BANAHC (cTp. 550+cTp. 570) 700 |7 546 400,00 984,77 434 810,47 195,24 |2 802 564,19 290,40 178 637,43 492,02
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* [laHHble Nno aTUM cTpokam B BastoTy GanaHca He BXOAsT.
** [laHHble MO 3TUM CTPOKaM NPUBOASATCS C y4ETOM aMopTu3aummn u (unu) obecueHeHns HehMHaHCOBbLIX aKTUBOB.

[NpocmoTp nevaTtHon hopmbl

CMPABKA
0 Hanuuuu nmyllecTsa n 06a3aTenbLCTB Ha 3ab6anaHcoBbIX cyeTax

Howmep
[3abanaHcoBoro|
cyeta

HanmeHoBaHve
3abanaHcoBOro cyera,
nokasarens

Ha nayano roga

Ha koHel oTyeTHOro nepuoaa

Kon
IcTpOKWA

InesaTensHoOCTb
C uenesbiMm
cpencTeamm

[EATENbHOCTb M0
FocynapcTBeHHOMY)
3afaHuio

npuHocALas

noxoz

INeATENbHOCTh)

nToro

nesTensHoCTY
C LenesbIMU
cpencTsamm

LEesITENbLHOCTL MO
rocyaapcTBEHHOMY)|

3a1aHuIo

npuHocsLas
Loxof
InesTensHOCTH|

nToro

1

2

4

5

6

8

9

10

"

01

Mmywectso,
nonyyeHHoe B
nonb3oBaHne

010

4,00

1146,00

1
150,00

4,00

1080,00

1
084,00

02

MaTepuanbHble
LEHHOCTM Ha
XpaHeHun

020

1,00

4,00

5,00

17,00

5,00

22,00

03

BnaHkm cTporon
OTYETHOCTU

030

0,00

0,00

04

ComMHuTenbHasn
3a[0/MKEHHOCTb,
BCEro

040

0,00

0,00

05

MaTtepuanbHble
LieHHoCTH,
onnaveHHble No
LieHTpan13oBaHHOMY
CcHabXeHuto

050

0,00

0,00

06

3a]0MKeHHOCTb
yyaLmxcs u
CTY[EHTOB 3a
HeBO3BpaLLEHHbIe
MatepuarnbHble
LleHHOCTMN

060

0,00

0,00

07

Harpagpl, npu3el,
KyOKU 1 LieHHble
NoAapKu, CyBEHUPbI

070

0,00

0,00

08

MyTeBkn
HeonnayeHHble

080

0,00

0,00

09

3anacHble YacTu K
TPaHCMOPTHLIM
cpeacteam,
BblAAHHBIM B3aMeH
N3HOLLEHHBIX

090

0,00

0,00

10

Ob6ecneveHune
MCMOSHEHUS
0653aTenbCTB, BCEro

100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucne:

3a1aToK

101

0,00

0,00

3anor

102

0,00

0,00

BaHkoBckas
rapaHTus

103

0,00

0,00

nopy4nTeEnbLCTBO

104

0,00

0,00

NHoE
obecneyeHne

105

0,00

0,00

12

CneuobopynoBaHue
[nsi BbINOMHEHWS!
Hay4Ho-
1ccnefoBaTenbCKux
paboT no JoroBopam
C 3aKasumkamu

120

0,00

0,00

13

JkcnepuMeHTanbHble
ycTpouncTaa

130

0,00

0,00

15

PacuyeTHble
[OKYMEHTbI, He
onnayeHHble B CPOK
13-3a OTCYTCTBUS
CpencTB Ha cyeTe
rocyapcTBeHHOro
(MyHULMNansLHOro)
yypexaeHus

150

0,00

0,00

16

Mepennata neHcun n
nocobui BcneacTeve
HenpaBUnbHOIo
NPUMEHEHNS
3akoHodaTenbCTBa O
neHcusax n nocobusx,
CYETHBIX OLUNBOK

160

0,00

0,00

17

Moctynnenus
[eHeXHbIX CpeacTs,
BCEro

170

0,00

6 662 341,87

48 474 773,30

745 600,00

55 882
715,17

https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=53662012

4/6



23.12.2024, 23:20

[NpocmoTp nevaTtHon hopmbl

B TOM 4ucne:

foxofapl

171

0,00

6 662 341,87

48 463 400,00

745 600,00

55 871
341,87

pacxoapbl

172

0,00

11 373,30

1
373,30

NCTOYHUKN
hbrHaHcKpoBaHust
nedvumTa

173

0,00

0,00

18

BhIOLITUA AEHEXHbIX
cpencTs, Bcero

180

0,00

6 662 341,87

48 488 964,95

822 620,33

55 973
927,15

B TOM 4ucne:

foxofapl

181

0,00

0,00

pacxoasbl

182

0,00

6 662 341,87

48 488 964,95

822 620,33

55 973
927,15

NCTOYHUKM
drHaHCUpOBaHWS
neduumTa

183

0,00

0,00

20

3a]0MKEHHOCTb,
HeBocTpeboBaHHas!
KpeamMTopamu, Bcero

200

0,00

0,00

21

OcHoBHble cpeacTBa
aKcnnyatayuu

210

2 676 384,64

3029
353 390,86 |775,50

2676 800,76

374 695,86

3051
496,62

22

MaTepuanbHble
LIEHHOCTH,
nony4eHHble Nno
LieHTpan13oBaHHOMY
CHabXxeHuto

220

0,00

0,00

23

Mepuoanyeckune
n3paHus ans
Nnonb30BaHus

230

205,00

743,00 (948,00

205,00

743,00

948,00

24

HedvHaHcoBble
aKTuBbI, NepefaHHble
B JOBEpUTENbHOE
ynpaeneHve

240

0,00

0,00

25

NmyLiectso,
nepegaHHoe B
BO3Me3Hoe
nonb3oBaHne
(apeHay)

250

0,00

0,00

26

Mmyuiecrtso,
nepegaHHoe B
6e3Bo3me3gHoe
nonb3oBaHne

260

2589 707,34

2589
707,34

2584 157,34

2584
157,34

27

MaTtepuanbHble
LieHHOCTH,
BblJ@HHbIE B NIN4HOE
nonb3oBaHne
paboTHMKam
(coTpyaHukam)

270

17 659,92

96

79 022,58 (682,50

17 659,92

76 138,98

93
798,90

30

Pacuetbl no
MCMONMHEHNIO
[EHEXHBIX
06s13aTenbCTB Yepes
TPETbUX N,

290

0,00

0,00

31

Akuum no
HOMWHanbHON
CTOMMOCTH

300

0,00

0,00

38

CMeTHass CTOMMOCTb
cosgaHus
(PEKOHCTPYKLMN)
obbekTa KoHLeccum

310

0,00

0,00

39

Loxoabl oT
VHBECTULININ Ha
cosgaHue u (unm)
PEKOHCTPYKLMIO
obbekTa KoHueccum

320

0,00

0,00

40

®uHaHCOBbIE aKTUBbI
B YNpaBnsitoLLmx
KOMMaHWsIX

330

0,00

0,00

45

[oxoabl n pacxofabl
No AONTOCPOYHbLIM
[orosopam
CTPOUTENBLHOIO
noapsaa

350

0,00

0,00

49

HenpuaHaHHbI
pesynbTat obbekTa
MHBECTNPOBAHUSA

360

0,00

0,00

PykoBoauTenb

LleHTpanuaoBaHHasa Gyxrantepus
(HanmeHoBaHnwe, OI'PH, MHH, KM,
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MeCTOHaxoXaeHve)

PykoBoguTenb (ynorHoMo4YeHHoe

nnuo) EneHa MBaHoBHa LLlycToBa VcnonHutens YeTeepukosa U.10.
[omxkHocTb OMpeKTop [omxHocTb rmaBHbIN Byxrantep
Oata 25.03.2024 TenedoH, e-mail sch58@kirovedu.ru

https://bus.gov.ru/public/print-form/show.html?pfid=53662012 6/6



		2024-12-24T09:49:31+0300
	Шустова Елена Ивановна
	я подтверждаю этот документ




